
Oppvekst- og utdanningsutvalget - Årsberetning for 2024 

 

Det har vært åtte møter i OU i 2024. I utvalget har vi saker og orienteringer om 

barnehage, skole, barnevern, flyktning- og innvandrertjenesten, pedagogisk-

psykologisk kontor og barnevernvakten.  

Partier som er representert i utvalget er Høyre (3 representanter), Ap (2) Venstre (1), 

Krf (1), Partiet Sentrum (1) og Rødt (1). Utvalgets leder er Elisabeth Tanev fra Venstre, 

nestleder er Celine Vår Sollie fra Høyre. Venstre hadde også 3. vara til utvalget, men 

mistet denne plassen fordi vara flyttet fra kommunen. Venstre står nå uten vara til 

OU. 

Utvalget har i 2024 hatt grundige diskusjoner på møtene med mange engasjerte 

medlemmer og har en god dialog på tvers av posisjon og opposisjon. For første 

gang har også Lørenskog FAU blitt invitert til utvalget for å holde en orientering for 

politikerne, og både ordfører, utvalgsleder, oppvekstdirektør og skolesjef har vært på 

besøk hos Lørenskog FAU. 

Viktigste saker i 2024: 

Sak 003/24: Tilstandsrapporten for Lørenskogskolen 2022-2023 
Her fremmet utvalgsleder et tilleggsforslag på vegne av V, Krf, Rødt og PS: Det 

innføres et mobilforbud på alle grunnskoler i Lørenskog. Dette førte til en meget god 

debatt, men Høyre og Ap var imot. Da Venstre hadde varaen sin på møtet, fikk vi 

likevel flertall for forslaget med en stemmes overvekt (5 mot 4). Ungdomsrådet 

støttet et mobilforbud, og det sier mye. 
Da denne saken skulle opp i Kommunestyret, fant møtet sted samme dag som 

kunnskapsminister Kari Næssa Nordtun la fram sine nasjonale retningslinjer for 

mobiltelefoner (inkludert smartklokker) i skolen. Da fremmet Ap dette forslaget 

samme dag som møtet: “Lørenskog kommune følger de nasjonale anbefalingene 

knyttet til mobilbruk i grunnskolen. Forskrift om reglement for orden og oppførsel i 

Lørenskogskolen endres i tråd med dette” Forslaget ble vedtatt med en stemmes 

overvekt og er en stor seier både for lærings- og oppvekstmiljøet i Lørenskog-skolen. 

Denne saken viser også at det lønner seg å komme med forslag som et lite parti for å 

sette dagsorden og etter hvert dra med seg andre.  

Sak 024/24: Nytt skolereglement for Lørenskog kommune – forslag til høring 
Her la Kommunedirektøren frem forslag til nytt skolereglement for skolene der den 

største endringen var paragraf 7 om regler for bruk av digitalt utstyr og forbud om 

bruk av mobiltelefon og annet privat digital kommunikasjonsutstyr i skoletiden. Det 

kom ingen motforestillinger etter høringsrunden, slik at Forslag til nye skoleregler 

etter høring (sak 038/24) ble enstemmig vedtatt i OU og senere i KS. 



 

Sak 032/24 Tilstandsrapport for barneverntjenesten 2023 

Denne saken ønsker jeg å trekke frem i lys av kuttforslagene som nå ligger på bordet. 

Barneverntjenesten i Lørenskog får gode tilbakemeldinger og få klager. Flere får 

hjelpetiltak hos oss enn i andre kommuner, og færre bor utenfor hjemmet enn i 

sammenlignbare kommuner. Lørenskogs ungdomssatsing og spesielt UNIFY har 

også ført til at flere utsatte ungdommer fanges opp av barnevernet og får støtte og 

hjelp på et tidligere tidspunkt enn de ellers ville fått. Det kan se ut til at 

barnevernstjenesten kommer i kontakt med yngre ungdommer med påbegynnende 

vansker gjennom UNIFY, slik at det kan settes inn hjelp på et tidligere tidspunkt. 

Hovedtyngden av dem barnevernet hjelper er mellom 0 og 12 år.  

I året som gikk var flere barn på institusjon enn det det var budsjettert for. Både 

fosterhjem og institusjonsplasseringer innebærer et økonomisk bidrag fra 

kommunen som øker betydelig for hvert år. Noen ble plassert på institusjon fordi 

Bufetat ikke alltid klarer å rekruttere fosterhjem.  

 

Elisabeth Tanev 

 


